
COMUNE DI LUCCA SICULA
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. 6 del 10/07/2017

OGGETTO: Nomina R.U.P. per la realizzazione e/o ampliamento / potenziamento /
adeguamento del Centro Comunale di Raccolta, con l'utilizzo delle economie
delle risorse FSC-ODS, attribuite alla Regione Siciliana con delibera CIPE
n.79/2012.

IL SINDACO

L'anno Duemiladiciassette il giorno dieci del mese di luglio alle ore 10,30

Premesso che necessità partecipare all'avviso Pubblico della Regione Sicilia per la realizzazione
e/o ampliamento/potenziamento/adeguamento di Centri Comunali di Raccolta, con l'utilizzo delle
economie delle risorse FSC-ODS, attribuite alla Regione Siciliana con delibera CIPE n.79/2012";

Considerato che bisogna provvedere in merito, si incarica l'U.T.C. di redigere il progetto esecutivo
per l'ampliamento/potenziamento/adeguamento del Centro Comunale di Raccolta, con l'utilizzo
delle economie delle risorse FSC-ODS, attribuite alla Regione Siciliana con delibera CIPE
n.79/2012";

Visto l'art. 7 della Legge n. 109/94, e s. m.i.,

Visto FO.RE.LL.

Vista la legge 142/90 introdotta con L.R. 48/91;

Visto lo statuto comunale;
DETERMINA

Antonio
1) Di nominare responsabile unico del procedimento dei lavori di cui sopra il Geom. Giannetto

:. ;
ACO /

ccioyGiuseppe)



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata registrata con il n. f / r t - / 2017

e pubblicata all'albo pretorio on-line sul sito www.comune.luccasicula.ag.it di questo Comune,

per 15 giorni consecutivi a decorrere dal * » *• Lvli /f)17

Lucca Sicula, li .

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme in carta libera per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, li

IL SEGRETARIO COMUNALE


